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=R / Product overview

YCO200-ZBI/KRBEMEMN, EFERQMInE (GB) AR Mz E (H)) HRET., X
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EHHEAETHMAYUANYICEOKERBEERNAS FEMNEBNREN. Fa. 0NEEE BT
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IfgE4S = / Functional features

o THBLEEI0ZWIEMNE.

o BEMREAYUANYICE® KREERNEAS, TELEWA RETRMRBE,

e JISITRIRMESE, BRIBMEIRK; HEEMI LGN B G

e 7TTWIPSHAR, H[AEEISRUNRIT, BRE—B TR, BEIHNRHE,

o (Y52 EWAIBITENN, B E 5T ENAR N ARSIt 2T EN R L AUE.

o NEWIFIEEINEE, AIESNEE. TR NEIERD L NEIE,

o HEWKUSB (Type A, Type B) HIBEEINEE, TTHESHARERNEIE,
s NEEFHEBNER, RULEITBIESF HEEMERERRHTHNRE.
o WtEBHRMEAES, ANXFELE (16mm. 25mm) RMEE (10mm-40mm)
o IRRBMMMNSE; HEAR, RABEFE30%, FRUMRER,

o EIRERIDAGEH; HIXAO5% I ERRAIRH, HEEH: BB,

s MESBEBRRE, BOKNBIZE, GHRUELER. BE.

s FREBEFS, —MARSEEWTEFRLE

RARIESR / Technical indicators

MEIRE: <+3% EEMIRE: <£2%

HURITEN: AEREEHTEIN HUEANEE: SREHUE. 200%M% (REIER)
TR 7S TWIPSBEERF TYENIE: 5-45TC <B50%F Rk

HEHN: 12V 3A NE8FRE: 340*250*165mm  3.5kg

WA E M W EM: <+0.001A/209% (105 /) &)
b A WHERNREZELIE (16mm; 256mmEtEE; 10-40mmEtm)
BIEZRZ: YUANYICEZKRESREA I R 25

#UBEH: USB (Type A. Type B) . wifi. &



iM% / Detection parameters

M EINE

i

0-15 mg/L

0-50 mg/L

0-4 mg/L

0-5 mg/L

0-5 mg/L

0-1 mg/L

0-10 mg/L

0-0.5 mg/L

AR BR

0.01mg/L

0.05mg/L

0.05mg/L

0.01mg/L

0.1mg/L

0.01mg/L

0.04mg/L

0.05mg/L

0.5mg/L

0.1mg/L

AR

GB7467-87 /KBRSINMERNE

X S EE B —BROCEIA(EPA INRI /5 75)

—HEEA(EPA IARI 50E)

HJ/T345-2007 KB tkAIME BIEB M D 7 IE

GB11910-89 /KEtRRVNE T —EifH 0 FCICE A

GB7466-87 /K2 M E

HJT 344-2007 7Kf& 5289NIE BEERS O EE

HJ 489—2009 7KE5RAGNIE 3,5-Br2—PADAP Y HEE

KR BE9NE 5-Br—-PADAP Y3t A

IKFRRYIA B E-11R80 7 Y B IRIEN E A




EFEPS / Functional features
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BRSZZEI / Service case
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EEEXIY:

KWEICHOW MOUTAI GROUP

79 ZE?REE?FEEuAEFﬁiﬁa

sthjj. sjz. gov. cn
(RERETHBERAR)

vEETRY

China Agricultural University
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SHENZHEN WATER GROLUP
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jiexikeji@yuanyice.com

www.szjiexikeji.com
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